einhundert) am Unternehmen des Geschäftsherrn beteiligt. 

Die stille Gesellschafterin ist berechtigt, neben ihrer stillen Gesellschaftseinlage in Höhe von 

€ 100,-- (Euro einhundert) bis zum 30.1.2002 weitere Gesellschaftseinlagen bis zu einem 

Höchstbetrag von € 2.200.000,-- (Euro zwei Millionen zweihunderttausend) zu übernehmen. 

Mit Zustimmung des Geschäftsherrn kann die stille Gesellschafterin die stille 

Gesellschaftseinlage auch über diesen Betrag hinaus erhöhen. 

Die stille Gesellschafterin trifft keine Nachschusspflicht. Sie ist nicht verpflichtet, empfangene